
 
 

UCHWAŁA NR 188/2025 
ZARZĄDU POWIATU WIERUSZOWSKIEGO 

z dnia 17 września 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu powiatu na 2025 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (T.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1907 ), oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, 
poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz 39 i poz. 1180 ) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ( T.j. Dz.U. z 2025 r. 
poz. 337; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 854 oraz z 2025 r. poz. 620 i poz. 621 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr IX/37/2024 z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2025r. 
dokonuje się następujących zmian: 

1) dochody budżetu powiatu ustala się na kwotę 99.021.920,07 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały; 

2) wydatki budżetu powiatu ustala się na kwotę 99.731.917,69 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wieruszowskiemu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 września 2025 r.

Poz. 9259



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

   

Starosta 
 
 

Stefan Pietras 

 
Wicestarosta 

 
 

Marek Kanicki 

 
Członek Zarządu 

 
 

Adam Musiała 

 
Członek Zarządu 

 
 

Ryszard Starek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9259



Dział Rozdział

1 2

758

75814

Dział Rozdział

1 2

754

75411

Plan po zmianach
(5+6+7)

Zwiększenie

7 8

5 207 451,17

0,00 45 322,00 435 579,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie

3 4 5 6

435 579,00Różne rozliczenia finansowe 390 257,00 0,00 45 322,00

bieżące

Różne rozliczenia 5 162 129,17 0,00 45 322,00

15 508 562,00majątkowe razem: 15 508 562,00 0,00 0,00

2100

bieżące razem:

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

390 257,00

70 323 117,00 0,00 45 322,00 70 368 439,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

2 533 706,00 0,00 0,00 2 533 706,00

majątkowe

Plan po zmianach
(5+6+7)

Zwiększenie

7 8

Rodzaj zadania:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

5 437 433,00 0,00 0,00 5 437 433,00

Zlecone

7 508 557,0032 270,00

32 270,00 7 508 557,00

32 270,00 7 508 557,00

12 794 919,07

0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie

4 5 6

bieżące

350 000,00

12 762 649,07 0,00 32 270,00

0,00 0,00 0,00

majątkowe

0,00 0,00 350 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 476 287,00 0,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 476 287,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

7 476 287,00 0,00

3

2110

bieżące razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

majątkowe razem:

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 188/2025

Zarządu Powiatu Wieruszowskiego

z dnia 17 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9259



0,00 0,00

77 592,00 99 021 920,07

0,00 7 971 139,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 98 944 328,07 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

7 971 139,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9259



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

18 306 051,00 18 179 051,00 17 047 569,00 13 307 542,00 3 740 027,00 0,00 26 325,00 1 105 157,00 0,00 0,00 127 000,00 127 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 322,00 45 322,00 45 322,00 31 338,00 13 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 351 373,00 18 224 373,00 17 092 891,00 13 338 880,00 3 754 011,00 0,00 26 325,00 1 105 157,00 0,00 0,00 127 000,00 127 000,00 0,00

3 192 843,00 3 088 843,00 3 038 380,00 2 481 680,00 556 700,00 0,00 7 534,00 42 929,00 0,00 0,00 104 000,00 104 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 310,00 7 310,00 7 310,00 7 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 200 153,00 3 096 153,00 3 045 690,00 2 488 990,00 556 700,00 0,00 7 534,00 42 929,00 0,00 0,00 104 000,00 104 000,00 0,00

11 056 806,00 11 033 806,00 10 703 052,00 9 218 037,00 1 485 015,00 0,00 18 791,00 311 963,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 012,00 38 012,00 38 012,00 24 028,00 13 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 094 818,00 11 071 818,00 10 741 064,00 9 242 065,00 1 498 999,00 0,00 18 791,00 311 963,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00

86 541 676,62 65 978 727,62 57 012 918,82 38 304 849,20 18 708 069,62 3 562 655,80 1 775 854,00 3 347 299,00 0,00 280 000,00 20 562 949,00 20 562 949,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 322,00 45 322,00 45 322,00 31 338,00 13 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 586 998,62 66 024 049,62 57 058 240,82 38 336 187,20 18 722 053,62 3 562 655,80 1 775 854,00 3 347 299,00 0,00 280 000,00 20 562 949,00 20 562 949,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

7 476 287,00 7 476 287,00 7 261 987,00 6 862 039,00 399 948,00 0,00 214 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 270,00 32 270,00 32 270,00 32 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 508 557,00 7 508 557,00 7 294 257,00 6 894 309,00 399 948,00 0,00 214 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 476 287,00 7 476 287,00 7 261 987,00 6 862 039,00 399 948,00 0,00 214 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 270,00 32 270,00 32 270,00 32 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 508 557,00 7 508 557,00 7 294 257,00 6 894 309,00 399 948,00 0,00 214 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji
obsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

Wydatki bieżące
Plan

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji
obsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

801

80120

80130

Wydatki bieżące
Plan

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Rodzaj zadania: Własne

Nazwa

4

Oświata i
wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

Licea
ogólnokształcące

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Szkoły zawodowe

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75411

Komendy
powiatowe
Państwowej Straży
Pożarnej

Wydatki razem:

Dział

Rodzaj zadania: Zlecone

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

1 4

przed zmianą

po zmianach

754
Bezpieczeństwo
publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

6 470 480,00

0,00

0,00

6 470 480,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 188/2025

Zarządu Powiatu Wieruszowskiego

z dnia 17 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9259



13 112 649,07 12 762 649,07 12 451 532,07 10 510 978,00 1 940 554,07 71 051,00 240 066,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 270,00 32 270,00 32 270,00 32 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 144 919,07 12 794 919,07 12 483 802,07 10 543 248,00 1 940 554,07 71 051,00 240 066,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9259


	UCHWAŁA NR 188/2025 ZARZĄDU POWIATU WIERUSZOWSKIEGO z dnia 17 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1 do Uchw. Nr 188/2025 Zarządu Powiatu Wieruszowskiego
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2 do Uchw. Nr 188/2025 Zarządu Powiatu Wieruszowskiego

		2025-09-30T12:31:21+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




